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معاون اول رئیس جمهور خاطرنشان کرد: در بودجه سال ۹۸ هم بر اساس 
خواهد  شرایط  بودن  غیرعادی  پیام  بودجه  پیام  رهبری  معظم  مقام  دستور 
بود که در حال بحث هستیم. بودجه دولت تبدیل به گوشت قربانی شده و 
هرکسی می خواسته کاری انجام دهد به رئیس جمهور و مجلس گفته کاری 
را شروع کردیم شما هم بودجه بدهید درحالی که قرار نبوده از دولت بودجه 

بگیرند.
به گزارش خبرنگار سیاسی ایلنا، اسحاق جهانگیری در آیین رونمایی ۱۰ 
محصول فناورانه جهاد دانشگاهی بابیان اینکه تغییرات نرخ ارز مضر است 
و ما مهم ترین تلاش مان کاهش ناآرامی بود که به ثبات تبدیل شود، گفت: 
نفع  به  ارز  نرخ  افزایش  همین  اما  می بینیم؛  را  ثبات  برگشت  آثار  امروز 
دولت  حمایت  به  راجع  دوستان  که  دغدغه  این  می کند.  عمل  صادرات 
داشتند در دستور کار ما قرار خواهد گرفت تا از کالاهای داخلی حمایت 
شود. بازارهای خارج را هم باید کمک کنیم تا در اختیار محصولات ما قرار 
بر اساس دستور مقام معظم رهبری  بگیرد و حتماً در بودجه سال ۹۸ هم 
پیام بودجه پیام غیرعادی بودن شرایط خواهد بود که در حال بحث هستیم.

و  شده  قربانی  گوشت  به  تبدیل  دولت  بودجه  کرد:  تأکید  جهانگیری 
هرکسی می خواسته کاری انجام دهد به رئیس جمهور و مجلس گفته کاری 
را شروع کردیم شما هم بودجه بدهید قرار نبوده از دولت بودجه بگیرند 
درحالی که اراده دولت نبوده کاری انجام شود. خیلی شوراها درست شد و 
اول فکر می کردند محدود است و الان بودجه های بالا می گیرند و برخی 
این ها  می خواهیم  ساختار  اصلاح  با  می گیرند  بالا  بودجه های  نظارت  برای 
را حذف کنیم. ما ده ها دستگاه موازی داریم که همه بودجه بگیر هستند. 
بودجه امروز ما بسیار بزرگ است. لذا از این شرایط سخت می توان برای 
اصلاح  تا  کرد  استخراج  فرصت  دولت  برای  هم  بخشی  و  پژوهشگران 

ساختار صورت بگیرد.
بودجه بنیادهای خاص فرهنگی را قطع یا کم کنید! 

یک سال هم به برخی مؤسسات غیر مولد کمک نشود به جایی برنمی خورد. 
بگذاریم مردم در سال 98 از دستاوردهای قبلی این مؤسسات استفاده کنند.

و  تدارک  حال  در  مجلس  و  دولت  و  است  پیش  در   ۹۸ سال  رویداد۲۴: 
و  آمریکا  تحریم های  به  توجه  با   ،۹۸ هستند.  آینده  سال  بودجه  تصویب 
آن  از  باتدبیر  باید  که  سالی  است.  سختی  سال  ایران  اقتصادی  مشکلات 
عبور کرد. بسیاری از ناظران و کارشناسان، وضعیت فعلی ایران و آمریکا 
را جنگ اقتصادی می نامند. جنگی که به نظر سخت و طاقت فرسا می رسد.

با توجه به شرایط و وضعیت اقتصادی جامعه به نظر می رسد دولت و مجلس 
باید در تخصیص بودجه وسواس بسیاری به خرج دهند. بودجه سال آینده 
از  را  مردم  جان  که  باشد  داشته  را  پناهگاه هایی  و  سنگر  حکم  می تواند 

موشک و خمپاره نجات می دهد.
طی سال های گذشته به برخی از مؤسسات خاص فرهنگی بودجه های 

تقدیم  روحانی   ،۹۷ سال  بودجه ای که  در  مثال  به طور  می شد.  داده  کلانی 
مجلس کرد، که بر اساس آن به )بنیاد سعدی ۴۳ میلیارد تومان(، )موسسه 
آموزشی و پژوهشی مصباح یزدی ۲۸ میلیارد تومان(، )فرهنگستان هنر ۱۵ 
میلیارد تومان(، )موسسه نشر آثار امام خمینی ۷۱ میلیارد تومان(، )دانشگاه 
تومان(،  میلیارد   ۹ ایران شناسی  )بنیاد  تومان(،  میلیارد   ۱۲ مطهری  شهید 

)کتابخانه آیت الله مرعشی ۷ میلیارد تومان( تعلق گرفت.
غالب این مؤسسات تحت مدیریت چهره های سیاسی و مذهبی قرار دارند.

واقعاً در شرایطی که به گفته فتاح رئیس کمیته امداد حدود ۶۲۰ هزار نفر به 
خانوارهای تحت پوش کمیته امداد اضافه شده اند، باید چنین بودجه کلانی 

در اختیار این مؤسسات قرار بگیرد؟
درحالی که بخشی از مردم متأسفانه درگیر نان شب خود هستند، اگر برخی 
از این بنیادها و مؤسسات فرهنگی یا شبه فرهنگی بودجه نگیرند یا کمتر 
بگیرند فرهنگ و باورهای مردم آسیب نمی بیند. مگر پیش از انقلاب شهید 
مطهری و سید جعفر شهیدی بودجه داشتند که آن همه تبلیغ کردند؟ دکتر 

شهیدی برای کتاب نهج البلاغه یک ریال هم نگرفت.
بماند که هنوز بسیاری ازجمله خود دولت که بودجه یا در اصطلاح خودشان 
»کمک« را به این نهادها اختصاص می دهد، نمی داند که آن ها با این بودجه 
به گونه ای است  چه می کنند و چه دستاوردهایی برای مردم دارند. شرایط 
اگر کسی فهمید خروجی این مؤسسات چیست می تواند نام خود را به عنوان 
یکی از کاشفان بزرگ ایران مطرح کند. ضمن این که چه دلیلی دارد اگر 
بنیادی سال قبل ۴۰ میلیارد گرفت امسال با احتساب نرخ تورم بیشتر بگیرد؟ 

چرا پیشاپیش؟ پروژه ببرند اگر تصویب شد پول بگیرند.
نه تنها بودجه این مؤسسات را بلکه می شود بودجه های عمرانی را هم در این 
وضعیت خاص کاهش داد. در شرایط جنگی، پل و اتوبان هم به کار مردم 
نمی آید. بهتر است پول هایی که صرف این کارها می شود، خرج زندگی 
مردم شود. اولویت باید فعلًا »حمایت« باشد. »توسعه بتنی« با ساخت وساز 

را می توان مدتی متوقف کرد.
باید از این شرایط عبور کرد. حالا که آمریکا با کمک عربستان و اسرائیل 
می خواهد طناب تحریم ها را بر گردن ایران سفت کند، ما باید با مدیریت 

سرمایه مالی خود گره های این طناب را بازکنیم.
شبیه این ضرب المثل قدیمی زبان فارسی نشویم که »آفتابه لگن هفت دست، 

شام و ناهار هیچی«.
ان شاء الله وقتی شرایط کشور عادی شد و دیپلماسی توانست، مچ ترامپ را 
این  بودجه  افتاد آنگاه می شود دوباره  اروپا راه  با  مالی  یا کانال  بخواباند، 
نهادها را در دستور کار قرارداد، اما به شرطی اینکه بدانیم آن ها چه می کنند 
پروژه هایی که  پایه  بر  و  می کنند  هزینه  مسیری  در چه  را  پول ها  این  و 
تعریف و تصویب می شود نه این که اول پول را بدهیم و آن ها برای این 

پول خواب ببینند و هزینه درست کنند.

یک حقوقدان گفت: لایحه پرسمان همگانی محلی باید مثبت ارزیابی شود زیرا با تأکید 
و به روشنی به مردم خواهد فهماند چه حقوقی دارند.

رویداد۲۴: بهمن کشاورز، با اشاره به تدوین پیش نویس لایحه پرسمان همگانی محلی 
قانون  پنجاه ونه  اصل  گفت:  جمهوری  ریاست  حقوقی  معاونت  در  محلی(  )رفراندوم 
طریق  از  می دهد  انجام  اسلامی  شورای  مجلس  آنچه  یعنی  مقننه  قوه  اعمال  به  اساسی 
همه پرسی دلالت دارد اما در مورد موارد دیگری که به شوراها واگذار شده این اصل 

ساکت است.
می فرماید:  که  اساسی  قانون  ششم  اصل  به  توجه  با  گفت  بتوان  شاید  داد:  ادامه  وی 
یا  شود...  اداره  عمومی  آرای  اتکای  به  باید  کشور  امور  ایران  اسلامی  جمهوری  در 
در  اساسی  قانون  در  محدوده هایی که  در  عمومی  آرای  به  مراجعه  همه پرسی...  راه  از 
مصوبات  جوار  در  به عبارت دیگر  است؛  بلااشکال  است  شده  مشخص  اصل یک صدم 

شورای شهر، استان، شهرستان، بخش یا ده ممکن است به آرای عمومی اهالی این 
محدوده ها مراجعه شود و البته این معنا نیاز به تصویب قانون دارد.

ارزیابی  مثبت  باید  می توان گفت  به جرئت  چنین روشی  ارزیابی  از جهت  افزود:  وی 
شود زیرا با تأکید و به روشنی به مردم خواهد فهماند چه حقوقی دارند. چیزی که شاید 
بسیاری از ما به آن باور نداریم و گمان می بریم اگر دولتمردان برای مردم کاری انجام 
می دهند لطف و مرحمت می فرمایند. رئیس پیشین اتحادیه سراسری کانون های وکلای 
دادگستری ایران گفت: ضمناً باید یادآوری کرد به موجب قسمت اخیر اصل یک صد و 
هفتادوهفت قانون اساسی ابتناء کلیه قوانین و مقررات کشور با اتکا به آرای عمومی از 
اصول غیرقابل تغییر جمهوری اسلامی ایران است بنابراین هر حرکت توسعه و تعمیق 
طریق  از  اتکا  سابقه  درخصوص  کشاورز  شود.  ارزیابی  مثبت  باید  شود  موضوع  این 
رفراندوم در سایر کشورها هم گفت: تا آنجا که این جانب اجمالًا و نه به تفصیل می دانم 
مورد  مهم ترین  دارد.  وجود  معنا  این  پیشرفته  و  قدیمی  دموکراسی  با  کشورهایی  در 
سوئیس است که ظاهراً بسیاری از امور مهم را با رفراندوم انجام می دهد. آخرین مورد 
طرح پیشنهاد دولت برای دادن یارانه به مردم بود که آنها در رفراندوم این پیشنهاد را 
رد کردند. در کشورهای دیگر نیز به انحای گوناگون به این مورد برخورد می کنیم و 
ازآنجاکه این به مفهوم دخالت صاحبان اصلی و واقعی کشورها در اداره امور است لاجرم 

باید آن را نشانه پیشرفت و بلوغ ملت ها دانست.
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 پیشتازی شیراز از اروپا
و آمریکا در پیوند کبد

فلورا سام، کارگردان »بی قرار«:

حتی رسانه ها هم نگفتند تنها 
کارگردان زن تلویزیون کجاست

 با موافقت شهرداری صدرا و سازمان اتوبوسرانی شیراز
صورت گرفت؛

اتوبوس های شیراز به صدرا می رسند

 www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com                                            آدرس سایت:

حوادث همراه با تحلیل خبر

استفاده از نخبگان 
اجتماعی فراموش نشود

 عاقبت رابطه نامشروع 
با فوتبالیست جوان

استاندار کهگیلویه و بویراحمد: 
جامعه ای که به پژوهش 
توجه نکند آینده پایداری 

نخواهد داشت

مدیر بنادر شرق هرمزگان اعلام کرد؛

خرید فنس بوم ها برای مهار 
آلودگی های نفتی در بنادر 
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همراه با نمایش فیلم
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سرپرست استانداری فارس:
 گسترش پژوهش های علمی

نیاز اصلی فرایند توسعه است

یک حقوقدان:

بسیاری از امور مهم باید از طریق رفراندوم انجام شود
مردم باید از طریق پرسمان همگانی متوجه حقوقشان شوند

جهانگیری:

بودجه دولت تبدیل به گوشت 
قربانی شده است

فلورا سام نویسنده و کارگردان سریال »بی قرار 2« 
دلایل  از  است،  گله مند  تلویزیون  از  اینکه  اعلام  با 
وقفه 4 ساله ای که برای پخش این مجموعه به وجود 

آمده است...

پیوند  و  پژوهشی  مدیرعامل مرکز خیریه آموزشی، 
اعضای بوعلی سینای شیراز بابیان اینکه سالانه بیش 
از 500 پیوند کبد در این مرکز انجام می شود گفت: 

این تعداد پیوند بیش از همه پیوندهای انجام...

دعوت به همکاری
موتورسیکلت  دارای  موتورسوار  نفر  یک  به  طلوع  روزنامه 

جهت توزیع روزنامه در سطح شهر کازرون نیازمند است.

تلفن تماس: 42229246

 بودجه بنیادهای خاص فرهنگی
را قطع یا کم کنید!

جهانگیری:

بودجه دولت تبدیل به گوشت قربانی شده است
پیام بودجه، پیام غیرعادی بودن شرایط خواهد بود

یک حقوقدان:
بسیاری از امور مهم باید از طریق رفراندوم انجام شود
مردم باید از طریق پرسمان همگانی متوجه حقوقشان 

شوند

ارتباطی فراگیر

رجوع شود به صفحه 6

یلــــدا 
مبارک

پیام بودجه، پیام غیرعادی بودن شرایط خواهد بود
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